RESTRICTED

汇丰人寿保险有限公司

关于 2025 年上半年个人短期健康保险业务

整体综合赔付率的披露公告

根据《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办

发〔2021〕7 号）的相关要求，现将汇丰人寿保险有限公司 2025 年

上半年个人短期健康保险业务整体综合赔付率披露如下：

截至 2025 年上半年末，汇丰人寿保险有限公司在售的短期健康保

险产品共计四款，其中，重大疾病保险两款，医疗保险两款。2025 年

上半年个人短期健康保险业务整体综合赔付率为 17.21%。

特此公告

汇丰人寿保险有限公司

2025年 7 月 30日